ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 11 » декабря  2019 года

                   № 1498
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери

от 14.11.2019 № 1385 «О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 69:40:0100602:41 (адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах
участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская область,

г. Тверь, ул. 2-я Александра Невского, д. 42)»
В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 14.11.2019 № 1385 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 69:40:0100602:41 (адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, г. Тверь, ул. 2-я Александра Невского, д. 42)» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. В пункте 1 Постановления цифры «69:40:0100602:29» заменить цифрами «69:40:0100602:290».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                    на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства                   и архитектуры.

Глава города Твери

                                                            А.В. Огоньков